ESTADO DO AMAPÁ
MUNICÍPIO DE SANTANA

COMPANHIA DOCAS DE SANTANA CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 33/2024

RESULTADO DEFINITIVO DO TESTE DE APTIDÃO PSICOLÓGICA PARA MANUSEIO
DE ARMA DE FOGO, DE CANDIDATO SUB-JUDICE

O Diretor-Presidente da Companhia Docas de Santana - CDSA, no uso de suas atribuições, e em
cumprimento à decisão judicial, constante no processo nº 6004507-64.2025.8.03.0001, torna
público o Resultado Definitivo do Teste de Aptidão Psicológica para manuseio de arma de fogo,
do candidato FRANCISCO GRACIO ALMEIDA VILHENA, inscrição nº 1183, na condição de Sub
Judice.

Resultado: Candidato considerado APTO.

Santana (AP), 04 de abril de 2025.

RAIMUNDO BATISTA GOMES JÚNIOR
Comissão Especial para Organização, Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público nº

01/2024

EDIVAL CABRAL TORK
Diretor Presidente da Companhia Docas de Santana – CDSA

                                              Realização